Врз основа на член 35 од Општиот колективен договор за приватниот сектор од областа на стопанството, Управителот на друштвото____________ ДОО - Скопје, на _______ 20___ година, донесе

О Д Л У К А

за исплата на испратнина за одење во пензија
I. На работникот/чката ________________ од Скопје со ЕМБГ ______________________, врз основа донесеното Решение за престанок на работниот однос поради возраст и се доделува испратнина за одење во пензија, во висина од двократен износ од просечната месечна нето плата по работник во Република Македонија исплатена во последните три месеци, односно ____________ денари.

II. Надоместот на работникот ќе му се исплати по донесувањето на одлуката, односно на __________20___ година.

Образложение
На работникот/чката ______________ и престанува работниот однос во друштвото _________ ДОО - Скопје, поради исполнување на возраста и поради остварување со право на пензија. Врз основа на одредбите од член 35 од Општиот колективен договор за приватниот сектор од областа на стопанството, се донесе Одлука за исплата на испратнина за одење во пензија како во диспозитивот
ПРАВНА ПОУКА: Незадоволната странка на оваа Одлука има право на приговор до Друштвото____________ ДОО - Скопје, во рок од 8 дена од денот на врачувањето на Одлуката.

	
	
	
	Управител на _______ ДОО - Скопје
______________________
	


Одлуката да се достави до:





- Финансиската служба;
- работникот и








- Архивата








